
Uchwała Rady Pedagogicznej

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego

Nr 239

 z dnia 30 sierpnia  2024r. 

w sprawie zaopiniowania Programu Wychowawczo- Profilaktycznego  w Młodzieżowym
Ośrodku Wychowawczym w Radzionkowie w roku szkolnym 2024/25

Na podstawie art.  22a ust.  6 ustawy z 7 września 1991 r.  – o systemie oświaty
(Dz.U. z 2024 r. poz. 760) 

RADA PEDAGOGICZNA

postanawia:

§ 2

Pozytywnie zaopiniować Program Wychowawczo- Profilaktyczny w Młodzieżowym Ośrodku
Wychowawczym w Radzionkowie w roku szkolnym 2024/25.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 sierpnia 2024r.


